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DELÅRSRAPPORT JANUARI-MARS 2023 

 

FÖRSTA KVARTALET 2023 

 

 Nettoomsättningen för kvartalet uppgick till TSEK 0 (3)   
 Resultatet före skatt uppgick till TSEK -13 519 (-10 763) 
 Resultat per aktie var SEK -0,12 (-0,36) 
 Kassaflödet från den löpande verksamheten var TSEK -7 245 (-9 459) 

 

 

 

 

 

”Vi har kommit till en punkt där vi börjat skörda frukten av många års arbete. Med den stoltheten i 
ryggen kommer vi vara än mer kommunikativa för att alla som hjälpt till också skall få känna den stolthet 
de förtjänar nu när vi steg för steg närmar vi oss ett genombrott”. 

Dean Tosic, vd JonDeTech  
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HÄNDELSER UNDER FÖRSTA 
KVARTALET 

 

 Den 4 januari 2023 utses 
styrelseledamot Jan Johannesson till 
ny styrelseordförande för tiden fram 
till årsstämman 2023 som 
konsekvens av Erik Hallbergs avgång 
på grund av privata och 
personliga skäl. 
 

 Den 23 januari 2023 tillkännager 
JonDeTech att man effektiviserar 
organisationen för att fokusera på 
försäljning och produktion av 
Engineering Samples till sina kunder. 
 
 

 Den 30 januari 2023 fastställs 
teckningskurs för teckningsoptioner 
serie TO1 (som emitterades i samband 
med företrädesemissionen under Q4-
2022) till SEK 0,42 per aktie. 
 

 Den 1 februari 2023 inleds nyttjande-
perioden för teckningsoptioner av 
serie TO1 och nyttjandeperioden löper 
till och med den 15 februari. 
 

 Den 1 februari 2023 kommuniceras till 
marknaden att JonDeTech adderar en 
ny kisel-baserad och paketerad IR-
sensor, JIRS 40, till portföljen som 
sedan tidigare bland annat omfattar 
det sourcade kisel mems-elementet 
JIRS 10 i tillägg till det egenutvecklade 
nanosensor-elementet JIRS 30. 
Sensorelementet som JIRS40 baseras 
på finns redan tillgänglig i volym. 
 

  Den 9 februari 2023 ingår JonDeTech 
konsultavtal med Wiser Unicorn 
Limited avseende kommersialisering 
och marknadsföring av bolagets  

 
 
produkter. Kopplat till detta föreslår 
styrelsen en riktad emission av 7 050 
000 aktier, till en teckningskurs om 
SEK 0,5 per aktie, till Novel Unicorn 
Limited i syfte att avsluta tidigare 
samarbetsavtal. Konsultavtalet och 
den riktade emissionen är villkorade 
av godkännande och beslut från extra 
bolagsstämma eftersom såväl Wiser 
Unicorn som Novel Unicorn 
kontrolleras av styrelseledamot Dave 
Wu. 
 

 Den 9 februari 2023 erhåller 
JonDeTech en design win och en 
första order avseende JIRS 40 med 
ordervärde USD 56 100 från kinesiska 
Zhuhai Yaoyang Electronic Technology 
Co. Ltd. (”Yoyon”) som är en ledande 
Original Design Manufacturer (ODM) 
på marknaden för smarta lås. 
Designvinsten är avsedd att användas 
av en Tier 1 OEM inom smarta lås och 
anses innebära en stor potential för 
återkommande ordrar. 
 

 Den 10 februari 2023 kommunicerar 
JonDeTech att man har registrerat ett 
dotterbolag i Hongkong, JonDeTech 
Asia Ltd., som ett led i den strategiska 
utvecklingen med starkare fokus på 
försäljning och kunddialoger i Asien. 
 

 Den 13 februari 2023 publiceras 
Bokslutskommuniké 2022 för 
JonDeTech Sensors AB (publ). 
 

 Den 13 februari 2023 beslutar 
styrelsen att föreslå en riktad emission 
av 4 615 384 aktier till Wiser Unicorn 
Limited till en teckningskurs om SEK 
0,65 per aktie. 
 

 Den 13 februari 2023 erhåller 
JonDeTech en andra design win och 
en ny order avseende JIRS40 från  
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kinesiska Zhuhai Yaoyang Electronic 
Technology Co., Ltd (Yoyon), en 
ledande Original Design Manufacturer 
(ODM) på marknaden för smarta lås. 
Ordervärdet ligger på USD 54 000. 

 
 Den 13 februari 2023 kallas 

aktieägarna i JonDeTech Sensors AB 
till extra bolagsstämma den 2 mars 
2023 i Eversheds Sutherland 
Advokatbyrås lokaler på Strandvägen 
1 i Stockholm.  
 

 Den 17 februari 2023 meddelas 
utfallet från nyttjandet av 
teckningsoptionerna av serie TO1 som 
emitterades under det fjärde kvartalet 
2022. Totalt nyttjades 31 795 039 
teckningsoptioner, motsvarande cirka 
54,7 procent, för teckning av 31 795 
039 aktier till en teckningskurs om 
0,42 SEK per aktie. Genom nyttjandet 
av Teckningsoptionerna tillförs 
JonDeTech cirka 13,4 MSEK före 
emissionskostnader. 
 

 Den 2 mars 2023 hålls extra 
bolagsstämma i JonDeTech Sensors AB 
(publ) med huvudsakliga beslut om en 
riktad emission till Novel Unicorn 
Limited (7 050 000 aktier), 
konsultavtal med Wiser Unicorn 
Limited och en riktad emission till 
Wiser Unicorn Limited (4 615 384 
aktier). 
 

 Den 2 mars 2023 erhåller JonDeTech 
en strategiskt viktig order, från en 
samarbetspartner i Taiwan för 
utvecklingsändamål, bestående av 
sensorelementet JIRS10 och en 
modifierad ram för anpassning till 
kundens nya produktionsutrustning. 
 
 

         

HÄNDELSER EFTER PERIODENS 
UTGÅNG 

 
 Den 20 april 2023 kommuniceras att 

bolagets outsourcade 
produktionsflöde levererar fullskaliga 
paneler med JIRS 30 sensorelement. 
 

⮚ Den 29 april kommuniceras att 
bolaget har ingått ett 
finansieringsavtal med Nordic Growth 
Opportunities 1 (”Investeraren”) 
gällande en kreditram som innebär att 
man under en 24-månaders period 
kan nyttja upp till ca MSEK 23 fördelat 
över tretton trancher. Återbetalning 
av avropade trancher sker genom 
kvittningsemissioner; investeraren har 
rätt att teckna sig för aktier 
motsvarande värdet av utbetalda 
trancher under en 12-månaders 
period från och med varje dragen 
tranch till en teckningskurs som 
uppgår till 95% av en volymvägd 
genomsnittskurs. Bolaget har åtagit 
sig att under avtalet påkalla trancher 
för minimum MSEK 6. 
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VD HAR ORDET 

Det första kvartalet präglades av ett 
fokuserat arbete från alla medarbetare för 
att komma i mål med våra viktigaste 
aktiviteter, både inom produktion av JIRS30 
men också inom affärsutveckling och 
försäljning.  

Kvartalet inleddes med att JonDeTech bytte 
styrelseordförande och Jan Johannesson klev 
in i rollen. Som ordförande har Jan under 
första kvartalet kunnat stötta ledningsgruppen 
oerhört väl, inte minst då han genom sin långa 
erfarenhet från elektronik- och 
telekomindustrin har stora insikter om de 
möjligheter och utmaningar som bolag på väg 
in i kommersialiseringsstadiet kan stöta på. 

De tidigare aviserade kostnadsbesparingarna 
på personalsidan exekverades och den 
slimmade organisationen har nu fullt fokus på 
två områden; produktionen av JIRS30 och det 
viktiga försäljningsarbetet av hela portföljen 
mot våra befintliga kunder. Vi har sett en bra 
utveckling i kunddialoger och det stora 
intresset för produkterna innebär att vi nu 
även skapat ett så kallat Evaluation Kit, som 
kommer att säljas till kunder som själva vill 
testa och utvärdera våra produkter. 

I första kvartalet lanserade vi JIRS40 med vars 
hjälp vi vann två ordrar, för leverans under 
året. Volymen på 110 000 enheter är att 
betrakta som liten i sammanhanget men 
öppnar upp för större beställningar vid positivt 
utfall, det vill säga om kunden ser att JIRS40 
ger fördelar såsom lägre kostnader, bättre 
prestanda eller liknande i jämförelse med 
existerande lösningar. Produkten kommer att 
användas för närvarodetektion i en redan 
lanserad produkt inom Smarta Lås. 

JIRS40 är en ny produkt som är en komplett 
sensorlösning (en så kallad SIP – system in a 
package) och som kan börja användas direkt 
av kunder i deras produktutveckling. Vi har nu 
flera olika projekt ihop med potentiella 
kunder, för att testa och utvärdera våra 

produkter. Just JIRS40 är sourcad från en 
partner, där vi nu har djupare dialog kring 
alternativa arkitekturer och lösningar. 

Vi har under kvartalet även jobbat vidare med 
det som vi länge försökt uppnå – få fram en 
volym av JIRS30 Engineering Samples. Detta är 
nästa steg i vår väg mot att lansera produkten 
kommersiellt och vi har nu ett pågående flöde 
av produkter som kommer ut ur produktion, 
vilket innebär att vi närmar oss slutförande av 
arbetet med Engineering Sample.  

Vi kommer under våren tillsammans med 
kunder och partners fortsätta sträva efter att: 

 Erhålla höga och stabila volymer av 
Engineering Samples för JIRS30, 

 Färdigställa ASIC-utvecklingen till 
JIRS10, 

 Påbörja leverans av JIRS40 till Yoyon, 
 Vinna nya ordrar. 

2023 är ett spännande år. Efter våra 
kostnadsreduktioner är bolaget smalare men 
spetsigare, vilket ger oss en bra fart framåt. 
Kostnaderna minskar successivt men vi ser 
även att det rådande marknadsklimatet gör 
det alltmer utmanande att från befintliga 
aktieägare skaffa det kapital vi behöver för att 
driva verksamheten framåt. Därför är vi glada 
över att ha säkrat en finansieringslösning som 
ger oss arbetsro en tid framåt, även om det är 
under villkor som kan upplevas som tuffa för 
våra aktieägare. Vi kommer från styrelse och 
ledning fortsätta att kontinuerligt utvärdera 
vår finansiering och olika vägval vi kan ta 
framöver.  

Vår fokus är på att bygga ett hälsosamt 
företag kring våra produkter. Jag är övertygad 
om att vi nu är på rätt väg och jag är stolt över 
den progress vi haft de senaste tolv 
månaderna. Vi har kommit till en punkt där vi 
börjat skörda frukten av många års arbete. 
Med den vissheten i ryggen kommer vi vara än 
mer kommunikativa för att alla som hjälpt till 
också skall få känna den stolthet de förtjänar  
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nu när vi steg för steg närmar oss ett 
genombrott. 

Jag hoppas ni fortsätter att följa med oss på 
den spännande resan som väntar. 
 

Dean Tosic, VD  
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OMSÄTTNING OCH RESULTAT 

Årets första kvartal hade en nettoomsättning 
om TSEK 0 (3) och ett resultat före skatt på 
TSEK -13 519 (-10 763).  

Rörelsens kostnader, exklusive avskrivningar, 
för kvartalet var MSEK 14 jämfört med MSEK 
12,3 för motsvarande period 2022. Denna 
ökning om 14% förklaras av externa kostnader 
om ca MSEK 3,5 under det strategiska 
samarbetsavtalet med Novel Unicorn. 
Personalkostnaderna, MSEK 3,3, var ca 35% 
längre jämfört med det första kvartalet 2022. 
Detta reflekterar en gradvis reduktion i antalet 
anställda som möjliggjorts av slutförd 
fullständig outsourcing till externa 
produktionspartners samt organisatoriska 
förändringar till följd av anpassning till nya 
affärsprioriteringar efter att milstolpen 
”working samples” för nanosensorn JIRS 30 
uppnåddes (referens till pressmenddelande 
den 23 januari 2023).  

Som vi rapporterade i bokslutskommunikén, 
är ytterligare effektiviseringsåtgärder 
planerade med målsättning att optimera 
kostnadsstrukturen med beaktande av 
stundande övergång från 
produktionsutveckling till industriell 
produktion mot kundorder samt även tuffare 
villkor för externa kapitaltillskott till följd av 
rådande kapitalmarknadsförhållanden. 

 

INVESTERINGAR OCH 
FINANSIERING 

Under det första kvartalet investerades totalt 
TSEK 1 573 (1 798) i koncernens portfölj av 
utvecklingsprojekt avseende huvudsakligen 
industriell produktionsprocess.  Som resultat 
av dessa aktiviteter aktiverades detta belopp 
som immateriella anläggningstillgångar. Totalt 
uppgick på balansdagen koncernens 
immateriella anläggningstillgångar till TSEK 52 

164 (42 827), vilket utgör en ökning om 22% 
relativt samma tidpunkt ett år tidigare. 

De materiella anläggningstillgångarna uppgick 
på balansdagen till TSEK 5 072 (4 086) och 
utgörs som tidigare huvudsakligen av 
investering pläteringslina hos VarioPrint.  

Kvartalets kassaflöde från den löpande 
verksamheten efter förändringar i 
rörelsekapital uppgick till MSEK -7,2 (-9,5).  

Under kvartalet ägde ett antal 
finansieringsrelaterade aktiviteter rum. I 
februari nyttjades först teckningsoptioner av 
serie TO1 till ca 55%. Genom nyttjandet av 
teckningsoptionerna emitterades 31 795 039 
aktier till en teckningskurs om SEK 0,42 per 
aktie och bolaget tillfördes ca MSEK 13,4 före 
emissionskostnader. 

En andel av dessa medel från nyttjande av 
teckningsoptionerna, ca. MSEK 8, användes 
för återbetalning av utestående lån (som 
ursprungligen upptogs i februari 2022 och 
refinansierades i oktober 2022), vilket 
reducerade utestående belopp till MSEK 3.5 

På extra bolagsstämma den 2 mars beslutades 
sedan om två riktade emissioner; en till Novel 
Unicorn och en till Wiser Unicorn som båda 
kontrolleras av styrelseledamot Dave Wu. Den 
riktade emission till Novel Unicorn av 
7 050 000 aktier till teckningskurs SEK 0,5 
genomfördes under kvartalet. Emissionen 
genomfördes i syfte att avsluta tidigare 
samarbetsavtal med Novel Unicorn och 
betalning av aktierna skedde genom kvittning 
av fordran.  

Vad gäller emissionen av 4 615 384 aktier till 
teckningskurs SEK 0,65 till Wiser Unicorn, är 
det en kontantemission som kommer att 
tillföra bolaget likvid om ca. MSEK 3. 
Betalningsperioden har förlängts av styrelsen 
och vid kvartalsrapportens offentliggörande är 
emissionen därmed ännu inte avslutad. 

Slutligen emottog bolaget även en inbetalning 
av utvecklingsbidrag om ca KSEK 94 från 
Vinnova för projektet Energy Harvesting.  
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Kassaflödet från finansieringsverksamheten 
uppgick till ca. MSEK 5 (MSEK 22) och 
periodens kassaflöde till MSEK -3,8 (10,7). 

 

FINANSIELL STÄLLNING 

Den finansiella ställningen vid utgången av 
kvartalet utgjordes i huvudsak av en 
kassalikvid uppgående till ca. MSEK 1, MSEK 6 
i lånelöften från större aktieägare och en 
låneskuld om ca. MSEK 3,5 som förfaller till 
återbetalning den 28 maj.   

Efter kvartalets utgång, ingick bolaget ett 
finansieringsavtal med Nordic Growth 
Opportunities 1 (offentliggjordes genom 
pressmeddelande den 29 april) gällande en 
kreditram som innebär att man under en 24-
månaders period kan nyttja upp till ca. MSEK 
23 fördelat över tretton trancher om ca MSEK 
1,5 – 2,3 vardera. Återbetalning av avropade 
trancher sker genom kvittningsemissioner: 
Nordic Growth Opportunities 1 har rätt att 
teckna sig för aktier motsvarande värdet av 
utbetalda trancher under en 12-månaders 
period från och med tidpunkt för varje dragen 
till en teckningskurs som uppgår till 95% av en 
volymvägd genomsnittskurs. 

Finansieringsavtalet med Nordic Growth 
Opportunities 1 lägger grunden för bolagets 
fortsatta finansiering. Bolaget kommer att 
arbeta med att refinansiera det utestående 
lånet om MSEK 3,5 (som förfaller till 
återbetalning den 28 maj) och förlänga 
lånelöftet om MSEK 6 från större aktieägare 
som förnärvarande sträcker sig till den 26 maj. 
Utöver dessa initiativ, utvärderar styrelse och 
ledning kontinuerligt bolagets finansiering.  

Det totala antalet aktier vid årets utgång 
uppgick till 128 757 290 (30 197 231). De två 
nyemissionerna som genomfördes under 
kvartalet (TO1 nyttjande och riktad emission 
till Novel Unicorn) innebar sammanlagt en 

utspädningseffekt om ca 30% i förhållande till 
antalet aktier och röster. 

På bokslutsdagen uppgick eget kapital till TSEK 
48 589 (42 298) och soliditeten var högre än 
vid samma tidpunkt för ett år sedan, 80% 
(57%), till följd av lägre belopp av utestående 
lån samt nyemissioner som har ägt rum. 

  

MODERBOLAGET 

Koncernen består av JonDeTech Sensors AB 
(publ) och det helägda dotterbolaget 
JonDeTech Licensing AB (org.nr. 559052-
4525), båda med huvudkontor i Stockholm.  

I rapporten avses med ”JonDeTech” 
koncernen, och med ”bolaget” menas 
moderbolaget JonDeTech Sensors AB (publ). 
Där inget anges menas koncernen. 

Moderbolagets nettoomsättning för det första 
kvartalet uppgick till TSEK 0 (0) och periodens 
resultat efter skatt till TSEK -13 516 (-10 765). 
Moderbolagets balansomslutning uppgick på 
balansdagen till TSEK 61 131 (74 414). 

 

PERSONAL 

Medelantalet anställda under kvartalet 
uppgick till 9 (17). Antalet anställda uppgick 
vid periodens slut till 8 (18). 

 

AKTIEN OCH OPTIONER 

Antalet aktieägare uppgick på balansdagen till 
3 173 (2 139). Aktiekursen uppgick till SEK 0,36 
(6,5), motsvarande ett börsvärde om ca MSEK 
46 (196). Totalt antal utestående aktier 
uppgår till 128 757 290 (30 197 231). 

Totalt antal utestående teckningsoptioner 
uppgår till 3 600 000 (9 050 000). 
teckningsoptionerna innehas av anställda, 
externa nyckelpersoner och partners samt 
styrelsemedlemmar.   
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NÄRSTÅENDETRANSAKTIONER 

Styrelseledamot Bengt Lindblad erhöll, via 
bolaget Jebel Investment AB, arvode om TSEK 
30 (exkl. moms) för utställande av 
låneåtagande till bolaget om MSEK 1,5. 

Styrelseledamot Dave Wu tilldelades genom 
bolaget Novel Unicorn 7 050 000 aktier för 
kvittning av fordran om ca. MSEK 3.5 i syfta att 
avsluta samarbetsavtalet mellan bolaget och 
Novel Unicorn. 

 

REDOVISNINGS- OCH 
VÄRDERINGSPRINCIPER 

Delårsrapporten har upprättats i enlighet med 
årsredovisningslagen och Bokförings-
nämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Års-
redovisning och koncernredovisning (K3). Med 
perioden menas det kvartal rapporten avser. 

 

 

FINANSIELL KALENDER 

 

Årsstämma 2023:  25 maj 2023 

Delårsrapport Q2, 2023: 10 augusti 2023 

Delårsrapport Q3, 2023: 2 november 2023 
 

 

 

Rapporterna publiceras på bolagets hemsida 
under ”Investerare”. 

 

GRANSKNING 

Denna delårsrapport har inte granskats av 
JonDeTechs revisorer. 

 

 

 

 

Stockholm den 4 maj 2023 

Styrelsen 

JonDeTech Sensors AB (publ)  

Org. nr. 556951-8532 

 

 

 

 

För ytterligare information kontakta: 

Dean Tosic, VD 
dean.tosic@jondetech.se 
+46 (0)73 99 48 570 
 

Informationen lämnades, genom ovanstående 
kontaktpersons försorg, för offentliggörande 
den 4 maj 2023 kl. 08:45.
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KONCERNENS RESULTATRÄKNING I SAMMANDRAG (TSEK) 
 

 
 

 

 

KONCERNENS BALANSRÄKNING I SAMMANDRAG (TSEK) 
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KONCERNENS FÖRÄNDRING AV EGET KAPITAL I SAMMANDRAG (TSEK) 
 

 

 

 

KONCERNENS KASSAFLÖDESANALYS I SAMMANDRAG (TSEK) 
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KONCERNENS NYCKELTAL (TSEK) 

 

 
 

NYCKELTALSDEFINITIONER 

Soliditet =  Eget kapital på balansdagen dividerat med 
balansomslutningen på balansdagen. 

Eget kapital per aktie =  Eget kapital på balansdagen dividerat med antalet 
utestående aktier på balansdagen. 

Likvida medel per aktie före utspädning =  Likvida medel på balansdagen dividerat med antalet 
utestående aktier på balansdagen. 

Resultat per aktie före utspädning =  Resultatet efter skatt dividerat med genomsnittligt antal 
utestående aktier under perioden. 

Resultat per aktie efter utspädning= Resultat efter skatt dividerat med antal aktier efter 
utspädning genom teckningsoptioner och konvertibler. 
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MODERBOLAGETS RESULTATRÄKNING I SAMMANDRAG (TSEK) 

 
 

 

 

MODERBOLAGETS BALANSRÄKNING I SAMMANDRAG (TSEK) 
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KORT OM JONDETECH 
 

JonDeTech har utvecklat nästa generations 
infraröda sensorelement (IR) för kontaktlös 
mätning av temperatur och värmeflöde samt 
närvarodetektion. Tack vare innovativ 
nanoteknik kan JonDeTech uppnå prestanda 
likt befintliga IR-sensorer, men i många fall 
utan behov av optik eller inkapsling. Vilket kan 
leda till mer effektiva och flexibla 
systemlösningar. 

För att kunna adressera en bredare marknad 
har JonDeTech nyligen breddat portföljen med 
ett kiselbaserat sensorelement. Bolaget 
erbjuder även tjänster och egenutvecklad 
mjukvara. 

Kommersialiseringsstrategin har fokus på 
asiatiska komponenttillverkare och modulhus 
(ODM) – partners med högvolymapplikationer 
där kritiska egenskaper som robusthet, 
flexibilitet, låg kostnad och liten storlek är 
nödvändiga för att slutprodukten ska få en 
hållbar funktionalitet. 

JonDeTech har bland annat designat en 
närvarolösning, där sensorelement är en 
avgörande komponent för att minska 
strömförbrukningen i batteridrivna enheter.  
Lösningen är patentsökt och baserad på 
sensorelementets unika egenskaper för en 
snabb och responsiv närvarodetektering som 
ska minska energiförbrukningen. 

JonDeTech utvecklar nästa generations IR- och 
värmeflödessensorer - från referensdesign till 
massproduktion och använder en 
produktionsmodell där endast 
kärnverksamheten behålls internt, vilket 
binder upp minimalt med kapital och gör det 
enkelt och kostnadseffektivt att öka 
produktionsvolymen efter kundens behov.  

JonDeTech behåller och äger de väsentliga 
delarna, men undviker de höga kostnaderna 
för att bygga, driva och uppgradera 
produktionsanläggningar. 

 

 

 

 


